
Dodatek č.2

Ke Smlouvě o dílo

Č. 841/NCVS/274/2021

(dále jen „Smlouva“) uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

1. Obec Vranovice-Kelčice

Sídlo: Kelčice 31, 798 08 Vranovice-Kelčice

Zastoupeno: Irenou Blažkovou, starostkou

IČ: 00288926

(dále jen „Zadavatel“ nebo „Objednatel“)

1

2. STRABAG a.s.

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

Statutární zástupce: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

Ing. Jarmila Považanová, člen představenstva

Ing. Pavel Bryhcín, člen představenstva

Oprávnění jednat na základě plné moci:

Ing. Klára Kalábová, ekonom oblasti Střed o.z. Morava

Ing. Vítězslav Bujnoch, vedoucí OTÚ oblasti Střed

o.z. Morava

e-mail: vitezslav.bujnoch@strabag.com

telefon: 602 731 550

fax: -

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
č.ú. 5061885001/2700
Osoba oprávněná jednat
ve věcech technických: Ing. Tomáš Chromčík, vedoucí PJ Prostějov,
tel. 602 133 676
Zdeněk Loutocký, stavbyvedoucí
tel. 602 707 862
(dle jen „Zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Dne 8.2. 2022 uzavřely smluvní strany Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla:
„Cyklostezka Dobrochov – Kelčice – Vřesovice - Výšovice“.
Dne 3.5.2022 byl uzavřen Dodatek č.1, kterým se měnil článek VII. Cena za provedení díla, bod 1.
2. Smluvní strany se v souladu s článkem XXI. bodem 3. Smlouvy o dílo dohodly na uzavření dalšího písemného dodatku.
3. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla specifikovaného v položkovém rozpočtu (Příloha č.1).
4. Tímto dodatkem se mění článek VII. Cena za provedení díla, bod 1. následovně:

VII. Cena za provedení díla

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele, zpracované na základě projektové dokumentace včetně výkazu výměr (soutis stavebních prací, dodávek a služeb) předaných objednatelém a činí celkem:

Cena původní SOD bez DPH

19 667 422,93 Kč

Cena – Dodatek č.1

2 386 746,94 Kč

Cena – Dodatek č.2	- 7 116,26 Kč
Cena včetně Dodatku č.1 a 2 bez DPH	22 047 053,66 Kč
DPH	4 629 881,27 Kč
Cena včetně Dodatku č. 1 a 2 včetně DPH	26 676 934,93 Kč

(dále též „Cena za provedení díla“ nebo „Cena díla“)

III. Závěrečná ustanovení dodatku

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými Dodatek uzavřít.
2. Smluvní strany konstatují, že Dodatek byl podepsán elektronicky.
3. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je Položkový rozpočet.

Dodatek Přezkoumal: Ing. Tomáš Chromčík
vedoucí PJ Prostějov

Příloha č. 1: Položkový rozpočet

3

Objednatel

Zhotovitel

Ve Vranovicích-Kelčicích, dne

V Olomouci dne

.....
Obec Vranovice-Kelčice
Irena Blažková, starostka

.....
STRABAG a.s.
Ing. Klára Kalábová
ekonom oblasti Střed o.z. Morava

.....
STRABAG a.s.
Ing. Vítězslav Bujnoch
vedoucí OTÚ oblasti Střed o.z. Morava

Rekapitulace změn

cena dle SOD	19 667 422,98
--------------	---------------

DODATEK č. 1

	VCP
vápnění 0,5 m, změna založení (sanace)	975 120,29
změny SO 01 prodloužení místo panelové cesty	494 454,62
změny SO 03 most dle RDS	522 083,38
ostatní VCP dle rozpisu	395 088,65

celkem změny	2 386 746,94
--------------	--------------

hodnota dodatku č. 1	2 386 746,94
-----------------------------	---------------------

hodnota SOD po dodatku č. 1	22 054 169,92
------------------------------------	----------------------

DODATEK č. 2

doměrky - vícepráce	940 099,53
doměrky méněpráce	-947 215,79

celkem změny	-7 116,26
--------------	-----------

hodnota dodatku č. 2	-7 116,26
----------------------	-----------

hodnota SOD po dodatku č. 1	22 047 053,66
------------------------------------	----------------------

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice

Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství
1.		SO01-položky		
1.01.		Všeobecné konstrukce a práce		
1.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	8,000
1.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	350,400
1.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	112,180
1.01.04	00014VD	Chráničky kabelových vedení DN 110 mm - REZERVNÍ - komplet	m	14,000
1.01.05	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	876,000
1.01.06	00212VD	Zámečnický výrobek - rošt odvodňovacího žlabu	m	2,600
1.01.07	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	4,000
1.01.08	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000
1.01.09	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	1 634,240
1.01.10	00007VD	Úprava stávajícího odvodňovacího žlabu	m	2,600
1.01.11	0001VD	Poplatek za uložení živичné suti	t	0,230
1.01.12	00003VD	Poplatek za uložení suti (šterk + beton)	t	141,290
1.01.13	00011VD	Chránička PVC DN 125 půlená, D+M komplet	m	30,000
1.02.		Přípravné a přidružené práce		
1.02.01	113106241R00	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů	m2	190,400
1.02.02	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	190,400
1.02.03	113108310R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.10 cm	m2	1,000
1.02.04	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	1,000
1.02.05	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm - vozovka	m2	26,000
1.03.		Odkopávky a prokopávky		
1.03.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	190,860
1.03.02	121101101R00	Sejmutí humózní zeminy s přemístěním do 50 m	m3	143,720
1.03.03	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	116,660
1.03.04	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 - zářez	m3	30,000
1.04.		Hloubené vykopávky		
1.04.01	132201101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 - chráničky	m3	11,000
1.04.02	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	70,080
		64 m neprovedeno		
1.04.03	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m	m3	10,200
1.05.		Přemístění výkopku		
1.05.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	112,180
1.05.02	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m - přesun výkopu zeminy	m3	107,620
1.06.		Konstrukce ze zemin		
1.06.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	70,080
1.06.02	58344197	Šterkodrté frakce 32-63 A	T	126,200
1.06.03	171101103R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS	m3	107,620
1.07.		Povrchové úpravy terénu		
1.07.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 634,240
1.07.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	1 908,600
1.07.03	181301101R00	Rozprostření humózní zeminy, rovina, tl. do 10 cm do 500m2	m2	350,000
1.08.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		
1.08.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	116,660
1.08.02	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 634,240
1.08.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	1 264,260
1.08.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	1 634,240
		SOD 1634,24 m2		
	561081121	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2	
		SOD 1634,24 m2		
	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t	
		0,5*0,5%*1,8		
1.08.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	291,650
1.09.		Kryty šterkových a živичných pozemních komunikací a zpevněných ploch		
1.09.01	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	1 264,260
1.09.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	1 149,800
		SOD 1149,8 m2		
		prodloužení o úsek po rozebráních panelech 101 x 2 = 202 m2		
1.09.03	573111113R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2	m2	1 264,260
1.09.04	572753111R00	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	0,800
1.09.05	573211111R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - vyspravení	m2	11,700
1.10.		Dlažby pozemních komunikací a ploch		
1.10.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	20,000
1.10.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	16,600
1.10.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,400
1.11.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		
1.11.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	8,600
1.11.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	8,600
1.11.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	22,000
1.11.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	22,000
1.11.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,000
1.12.		Přesuny suti		
1.12.01	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km - živice	t	0,230
1.12.02	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km - živice (+10 km)	t	2,300
1.12.03	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km (šterk + beton)	t	141,290
1.12.04	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km (+10 km, šterk + beton)	t	1 412,900
1.12.05	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živичný	t	1 414,927
	Poznámka			
	Poznámka			
2.		SO02-položky		
2.01.		Všeobecné konstrukce a práce		
2.01.01	0116VD	Dopravní začky svislé	kus	12,000
2.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	963,120
2.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	1 397,630
2.01.04	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	2 407,900
2.01.05	00217VD	Zkoušky únosnosti pláně vozovky	kus	6,000
2.01.06	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000
2.01.07	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	4 535,640
2.02.		Odkopávky a prokopávky		
2.02.01	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	803,500
2.02.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	321,040
2.02.03	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	401,510
2.03.		Hloubené vykopávky		
2.03.01	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	192,630
2.04.		Přemístění výkopku		
2.04.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	1 397,630
2.05.		Konstrukce ze zemin		
2.05.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	192,630
2.05.02	58344197	Šterkodrté frakce 32-63 A	T	346,800
2.06.		Povrchové úpravy terénu		
2.06.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	4 535,640
2.06.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	8 035,000
2.07.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		
2.07.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	321,040
2.07.02	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	4 535,640
	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	
2.07.03	565171111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+, do 3 m,tl.10 cm	m2	34,100
2.07.04	565161111R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,do 3 m,tl.8 cm	m2	3 476,140
2.07.05	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	34,100

doměrky vícepráce			doměrky méněpráce		
940 099,53			-947 215,79		
Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
		32 995,84			-59 211,41
		7 498,56			-51 151,71
175,200	42,80	7 498,56			
			-1 634,240	31,30	-51 151,71
		0,00			0,00
		463,49			0,00
4,080	113,60	463,49			
		0,00			0,00
		814,78			0,00
4,080	199,70	814,78			
		0,00			0,00
		149,94			0,00
10,200	14,70	149,94			
		20 949,74			0,00
10,200	146,90	1 498,38			
7,900	310,30	2 451,37			
10,200	37,200	379,44			
0,046	3 520,000	161,57			
148,950	110,50	16 458,98			
		1 396,55			0,00
7,900	8,90	70,31			
7,200	184,20	1 326,24			
		0,00			-3 949,40
			-7,000	264,10	-1 848,70
			-7,000	300,10	-2 100,70
		1 722,78			-4 110,30
3,400	377,70	1 284,18			
3,400	129,00	438,60			
			-9,000	343,90	-3 095,10
			-9,000	112,80	-1 015,20
		160 145,67			-141 965,53
		20 611,62			-141 965,53
481,580	42,80	20 611,62			
			-4 535,640	31,30	-141 965,53
		1 488,17			0,00
13,100	113,60	1 488,17			
		2 616,09			0,00
13,100	199,70	2 616,09			
		481,43			0,00
32,750	14,70	481,43			
		67 687,39			0,00
32,750	149,00	4 879,79			
25,100	310,30	7 788,53			



Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: TE-DA-2100063086 - Výstavba cyklostezky Dobrochov - Kelčice - Vřesovice - Výšovice

Objednatel: Obec Vranovice - Kelčice Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství
2.07.06	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	4 535,640
	561081121	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2	
	58591003	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t	
		0,5*2,5%*1,8		
2.07.07	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	802,610
2.07.08	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm - doplnění	m2	37,380
2.07.09	564851111R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 15 cm - doplnění	m2	37,380
2.08.		Kryty štěrkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch		
2.08.01	573211111R00	Postřík živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	3 476,140
2.08.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	3 155,100
2.08.03	573111112R00	Postřík živichný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	3 481,060
2.08.04	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm - doplnění	m2	34,100
2.08.05	573211111R00	Postřík živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - doplnění	m2	37,380
2.09.		Dlažby pozemních komunikací a ploch		
2.09.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	25,700
2.09.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	20,500
2.09.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	5,200
2.10.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		
2.10.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,900
2.10.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,900
2.10.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	25,300
2.10.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	25,300
2.10.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	2,000
2.10.06	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	t	3 432,666
3.		SO03-položky		
3.01.		Všeobecné konstrukce a práce		
3.01.01	0116VD	Dopravní začky vvislé	kus	8,000
3.01.02	00022VD	Sadové úpravy - urovnání terénu, zatravnění	m2	1 632,900
3.01.03	00003VD	Poplatek za uložení zeminy	m3	2 208,430
3.01.04	00202VD	Geotextilie odvodňovací rýhy - D+M	m2	4 082,150
3.01.05	00217VD	Zkoušky únosností pláně vozovky	kus	6,000
3.01.06	00101VD	Geodetické zaměření skutečného provedení a geometrického plánu	kus	1,000
3.01.07	00004VD	Geotextile 300 g/m2, dodávka a montáž - vozovky stezky	m2	7 257,360
3.02.		Odkopávky a prokopávky		
3.02.01	121101102R00	Sejmutí humzní zeminy s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	1 147,220
3.02.02	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - krajnice	m3	544,300
3.02.03	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	573,610
3.02.04	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3 - doplnění svahu	m3	161,700
3.03.		Hloubené vykopávky		
3.03.01	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 - vsak. rýhy	m3	326,600
3.04.		Přemístění výkopku		
3.04.01	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m - odvoz zeminy na skládku	m3	2 208,430
3.05.		Konstrukce ze zemin		
3.05.01	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním - vsak. rýhy	m3	326,600
3.05.02	58344197	Štěrkodrtě frakce 32-63 A	T	587,900
3.05.03	171101121R00	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých	m3	303,800
3.05.04	00572100	Geomřížovina pro zpevnění svahu (vrstva á 0,5 m) pro stabilitu doplněného svahu	m2	588,000
3.05.05	583320003	Kamenivo těžené frakce 63/125 Jihomor. kraj	t	546,840
3.06.		Povrchové úpravy terénu		
3.06.01	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	7 257,360
3.06.02	181301111R00	Rozprostření ornice, rovina, tl.do 10 cm,nad 500m2	m2	11 472,200
3.07.		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch		
3.07.01	569903311R00	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	544,300
3.07.02	564861111R00	Podklad ze štěrkodrtí po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	7 257,360
3.07.03	565161211R00	Podklad z obal kam.ACP 16+,ACP 22+,nad 3 m,tl.8 cm	m2	5 896,600
3.07.04	561471120R00	Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, tl. 30 cm	m2	7 257,360
		Podklad ze zeminy stab.vápnem, Road Mix, příplatek 20 cm do celkových tl. 50 cm	m2	
		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 70% vápna - doplnění 0,5% do celkových 3%	t	
3.07.05	569741111R00	Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl. 12 cm	m2	680,360
3.08.		Kryty štěrkových a živichných pozemních komunikací a zpevněných ploch		
3.08.01	573211111R00	Postřík živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	5 896,600
3.08.02	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm	m2	5 352,400
3.08.03	573111112R00	Postřík živichný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2	m2	5 896,600
3.08.04	573211111R00	Postřík živichný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 - most	m2	55,860
3.08.05	577142112R00	Beton asfalt. ACO 11 + 50/70. š. do 3 m, tl.4 cm - most	m2	27,930
3.08.06	577114115R00	Beton asf.ACL 16 S,modif.ložný š. do 3 m, tl. 6 cm	m2	27,930
3.09.		Dlažby pozemních komunikací a ploch		
3.09.01	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	111,570
3.09.02	592451170	Dlažba betonová zámková tl. 8 cm přírodní	m2	107,650
3.09.03	59245264	Dlažba betonová zámková červená pro nevidomé 20x10x8	m2	3,920
3.10.		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch		
3.10.01	917762111R00	Osazení obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	12,100
3.10.02	59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	12,100
3.10.03	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou	m	42,000
3.10.04	59217420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200	kus	42,000
3.10.05	915721111R00	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd.	m2	4,000
3.10.06	915721111RT3	Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. barva červená	m2	5,200
3.10.07	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živichný	t	6 010,822
	Poznámka			
	Poznámka			
4.		SO03-most		
4.01.		Zemní práce		
4.01.01	115101202	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	336,000
4.01.02	125703302	Čištění kanálů s dnem z lom.kam., tl. vrstvy 25 cm	m3	24,020
4.01.03	131201111	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	50,000
4.01.04	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	253,000
4.01.05	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m včetně uložení	m3	253,000
4.01.06	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	181,000
4.01.07	181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540
4.01.08	181301104	Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2	m2	133,540
4.01.09	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	455,400
4.01.10	153191121	Zřízení těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	253,000
4.01.11	153191131	Odstranění těsnění hradicích stěn ze zhutněné sypaniny	m3	4,480
4.02.		Základy a zvláštní zakládání		
4.02.01	213311142	Polštář základy štrkopisek netříd	m3	28,815
4.02.02	212753116	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 160,bez lože d+m	m	10,000
4.02.03	271571112	Polštář základu ze štěrkopísku netříděného	m3	42,000
4.02.04	289970111	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2	m2	52,000
4.02.05	209	mostní opěra ze železobetonu C30/37	m3	21,000
4.02.06	210	výztuž opěry B500B	t	2,110
4.02.07	389361003	Výztuž mostní desky B500B	t	1,994
4.02.08	389381119	Beton mostní desky	m3	14,240
4.02.09	298616464	d+m evidenčního čísla a názvu vodoteče	soubor	1,000
4.03.		Svislé a kompletní konstrukce		
4.03.01	317325	RÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37)	m3	3,150
4.04.		Vodorovné konstrukce		
4.04.01	465512427	Dlažba z kamene na sucho, zalití spár MC, tl.40 cm	m2	46,800

doměrky vícepráce
940 099,53

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
32,750	37,20	1 218,31
0,147	3 520,00	518,76

482,190	110,50	53 282,00
---------	--------	-----------

		4 423,15
--	--	----------

25,100	8,90	223,39
22,800	184,20	4 199,76

		36 842,26
--	--	-----------

65,300	264,10	17 245,73
65,300	300,10	19 596,53

		25 995,56
--	--	-----------

1,100	377,70	415,47
1,100	129,00	141,90
55,700	343,90	19 155,23
55,700	112,80	6 282,96

		326 497,18
--	--	------------

		34 943,20
--	--	-----------

--	--	--

816,430	42,80	34 943,20
---------	-------	-----------

--	--	--

		3 920,43
--	--	----------

34,511	113,60	3 920,43
--------	--------	----------

		6 080,80
--	--	----------

34,511	176,20	6 080,80
--------	--------	----------

		0,00
--	--	------

--	--	--

--	--	--

		1 268,27
--	--	----------

86,277	14,70	1 268,27
--------	-------	----------

		205 344,55
--	--	------------

86,277	157,30	13 571,37
70,100	310,30	21 752,03

86,277	37,20	3 209,50
0,388	3 520,00	1 366,63

1 497,240	110,50	165 445,02
-----------	--------	------------

		12 351,90
--	--	-----------

70,100	8,90	623,89
63,670	184,20	11 728,01

		8 141,40
--	--	----------

14,430	264,10	3 810,96
14,430	300,10	4 330,44

	513,50	0,00
--	--------	------

		54 446,63
--	--	-----------

2,900	377,70	1 095,33
2,900	129,00	374,10

116,000	343,90	39 892,40
116,000	112,80	13 084,80

		266 871,29
--	--	------------

		0,00
--	--	------

		266 871,29
--	--	------------

70,700	3 774,70	266 871,29
--------	----------	------------

doměrky méněpráce
-947 215,79

Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]

--	--	--

		0,00
--	--	------

--	--	--

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

		-607 666,24
--	--	-------------

		-227 155,37
--	--	-------------

--	--	--

--	--	--

-7 257,360	31,30	-227 155,37
------------	-------	-------------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

--	--	--

		-380 510,87
--	--	-------------

-303,800	135,20	-41 073,76
----------	--------	------------

-588,000	101,30	-59 564,40
----------	--------	------------

-546,840	511,80	-279 872,71
----------	--------	-------------

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

--	--	--

		0,00
--	--	------

--	--	--

		0,00
--	--	------

		0,00
--	--	------

